Totalresultat U-10mila 2010 HD12

Sida 1

2010-08-06
Pl Nr-lapp Lag/Tavlande Str tid Str pl Str tid+ Totaltid T id+
HD12
1 818 OK Bévern 69:54 0:00
(2) Oliwer Lundberg 15:13 2 0:09
(2) Emil Johansson 19:29 64  4:06
3 Ludwig Gustavsson 16:53 18 154
3) Stina Johansson 19:59 101 5:00
3) Linus Lundberg 15:59 7 1:00
4) Rasmus Lundberg 19:13 1 0:00
2 801 Stora Tuna OK 1 70:01 0:07
(1) Henning Sjokvist 15:44 7 0:40
(2) Viktor Barkegren 18:15 45  2:52
3) Viktor Svensk 16:22 13 1:23
3 Sofia Eriksson 19:19 84 4:20
3 Lisa Dammvik 17:38 34  2:39
(4) Jesper Svensk 19:40 3 0:27
3 840 Tullinge SK 1 70:05 0:11
(2) Albin Andersson 16:32 20 1:28
(2) Olle Berggren 17:31 36 2:08
) Viktor Imark 16:35 16  1:36
(4) Simon Imark 19:27 2 0:14
4 813 Delta 1 70:10 0:16
(1) Josefina Sundman 15:35 5 0:31
(2) Akseli Hietaoja 18:29 52  3:06
) Vesa Lahtinen 18:52 62 3:53
) Juuso Viskari 16:16 9 1:17
3) Sohvi Suominen 19:27 88 4:28
4) Elmeri Toivanen 19:50 4 0:37
5 861 OK Ravinen 1 70:18 0:24
(1) Albin Andersson 16:30 18 1:26
(2) Hugo Thorell 16:47 21 124
3) Lukas Hellgren 16:56 20 157
3) Hannes Svahn 17:57 40  2:58
3) Amanda Karlsson 18:32 54  3:33
(4) Axel Granqvist 20:05 6 0:52
6 802 Eksjo SOK 70:19 0:25
(1) Garbriella Bergander 18:33 24  3:29
(2) Adam persson 15:23 1 0:00
3) Fanny J-Sundblad 16:16 9 1:17
3) Simen Fyhr 17:56 39 257
(4) Nils Holer 20:07 7 0:54

Skapad med OLA v4.1.6

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp
7 807
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
8 828
1)
)
®3)
(4)
9 810
1)
)
®3)
®3)
(4)
10 868
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
11 830
1)
)
®3)
®3)
(4)
12 893
1)
)
®3)
®3)
(4)
13 819

1)
(@)
3)
3)
(4)

Lag/Tavlande

Kangasala SK 1
Mikko Ahola
Vilma Annala
Mikko Kemppi
Miina Rautakorpi
Heini Rintanen
Erik Ahola

Kils OK 2

Olof Skoglund
Jonathan Uller
Lukas Olm
Andreas Uller

Helsingin Suunnistajat
Veeti Otsamo

Topias Niemi

Essi Roininen

Heidi Mustonen
Teemu Mustonen

OK Tranan

Erik Jansson
Lina Sundqvist
Klas Johansson
Malin Nilsson
Maja Kindlund
Lisa Johansson

KOO-VEE 1
Eetu Pohja

Ella Skog

Otso Westerlund
Eemi Konttila
Konsta Puranen

Medelpad

Hanna Hugosson
Axel Englund
Gustav Fraenell
Elin Nilsson
Stina Nordin

Nassjo OK

Albin Lager
Hampus Lindman
Victor Hansson
Ebba Lindman
Eddie Franzén

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

16:14
16:00
18:59
21:07
19:14
22:04

15:55
18:53
16:21
22:43

18:26
16:45
14:59
16:56
24:04

16:26
18:00
17:47
19:21
19:17
22:39

16:21
17:30
18:38
16:55
24:09

15:53
16:18
29:51
18:53
23:56

15:40
18:49
16:33
17:12
24:03

Str pl Str tid+

15
4
68
117
80
10

11
59
12
17

23
18

20
29

17
41
38
86
82
14

16
35
57
19
30

160
64
26

58
14
25
27

1:10
0:37
4:00
6:08
4:15
2:51

0:51
3:30
1:22
3:30

3:22
1:22
0:00
1:57
4:51

1:22
2:37
2:48
4:22
4:18
3:26

1:17
2:07
3:39
1:56
4:56

0:49
0:55
14:52
3:54
4:43

0:36
3:26
1:34
2:13
4:50

Totaltid

73:17

73:52

74:14

74:52

74:55

75:00

75:05

Sida 2

T id+
3:23

3:58

4:20

4:58

5.01

5:06

5:11

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp
14 803
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
15 829
1)
)
®3)
(4)
16 831
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
17 809
1)
)
®3)
®3)
(4)
18 820
1)
)
®3)
®3)
(4)
19 821
1)
)
®3)
®3)
(4)
20 823
1)
)
®3)
(4)
21 837

1)
(@)
3)
(4)

Lag/Tavlande

IK Hakarpspojkarna 1
Andreas Gustafsson
Viktor Ossiansson
Ebba Envall

Amanda Rangert
Sara Granstedt

Elin Granstedt

Bredaryds SOK
Filip Trofast
Moa Hansson
Amelia Skalberg
Elsa Andersson

Goteborg/Majorna OK
Elvira Sellgren
Isabella Lago

Klara Wallinder

Frida Andersson

Alva Sellgren

Kerstin Wadman

Hestra IF

Victor Helgesson
Alice Aroneng
Emil Karlsson
Sofia Klasson
Sofia Grahn

OK Milan - OK Tyléskog
Per Karlsson

Tilda Fransson

Joline Gustavsson
Isabell Brodin

Saga Sander

Markbygdens OK 1
Felix Axelsson

Axel Akesson

Olle Leibe Bergstedt
Petter Leibe Bergstedt
Klara Ask

Trollhattans SOK

Filip Johansson

Siri Bjérklund

Oskar Karlsson

Elias Backlund-Ekwall

Langhundra IF
Axel Alness borg
Linn Alness Borg
Wilhelm Alness
Alexander Alness

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

15:48
18:36
17:14
17:44
17:09
23:41

15:34
18:30
16:33
24:41

19:03
17:01
20:46
19:29
18:10
21:17

16:01
17:09
18:57
18:05
26:17

15:58
18:25
19:28
19:21
23:55

15:54
17:59
20:51
20:55
23:28

20:58
17:13
19:01
22:10

16:12
16:04
21:26
25:56

Str pl Str tid+

54
27
37
24
23

53
14
33

26
28
112
91
46

13
29
67
45
42

12
49
89
86
25

10
40
113
114
21

32
31
71
11

14

122
38

0:44
3:13
2:15
2:45
2:10
4:28

0:30
3.07
1:34
5:28

3:59
1:38
5:47
4:30
3:11
2:04

0:57
1:46
3:58
3:06
7:04

0:54
3:02
4:29
4:22
4:42

0:50
2:36
5:52
5:56
4:15

5:54
1:50
4:02
2:57

1:08
0:41
6:27
6:43

Totaltid

75:14

75:18

75:31

77:32

77:39

78:12

79:22

79:38

Sida 3

T id+
5:20

5:24

5:37

7:38

7:45

8:18

9:28

9:44

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp
22 836
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
23 815
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
24 838
1)
)
®3)
(4)
25 862
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
26 842
1)
)
®3)
(4)
27 871
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
28 891

(1)
(2)
3)
3)
3)
(4)

Lag/Tavlande

Kils OK 1

David Risberg
Elsa Holmgard
Ella Nordstrom
Ida Hedin
Amanda Mellerdal
Mans Olm

Nykdpings OK
Ludvig Ek

Erik Delvén

Alva Rasmussen
Linnea Nilsson
Jacob Wadman
Carl Carlsson

IK Vista

Sophia Bjérnlinger
Vincent Nilsson
Emil Bjornlinger
Arvid Orsten

OK Ravinen 2
Matilda Forsberg
Tone Albrektsson
Tilda Andersson
Linn Géransson
Maja Bergman
Moa Westblad

Sjovalla FK

Edvin Ljungberg
Anders Logren
Adam Olsson
Hjalmar Ljungberg

FK Herkules
Kajsa Jungbjer
Jonas Lauri
Gustav Le Dous
Agnes Asp
Annie Olsson
Emma Renberg

OK Kolmarden
Lisa Berggren
Isabell Aguirre
Maja Hultberg
Emilia Ostlund
Arvid Westerberg
Tora Westerberg

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

18:07
18:28
20:01
17:14
18:02
25:58

20:58
16:46
23:24
23:39
19:06
23:12

19:16
17:27
17:17
26:09

19:05
17:42
16:57
18:59
23:18
26:35

21:26
16:58
18:24
23:44

19:36
16:49
16:38
26:16
26:01
27:30

18:46
18:02
19:14
18:14
16:18
27:40

Str pl Str tid+

21
51
103
27
42
39

32
20
136
139
74
19

28
34
30
40

27
37
22
68
135
45

37
27
50
24

30
24
17
147
146
50

25
42
80
48
11
53

3:03
3:05
5:02
2:15
3:03
6:45

5:54
1:23
8:25
8:40
4:07
3:59

4:12
2:04
2:18
6:56

4:01
2:19
1:58
4:00
8:19
7:22

6:22
1:35
3:25
4:31

4:32
1:26
1:39
11:17
11:02
8:17

3:42
2:39
4:15
3:15
1:19
8:27

Totaltid

79:47

80:02

80:09

80:19

80:32

80:33

80:46

Sida 4

T id+
9:53

10:08

10:15

10:25

10:38

10:39

10:52

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp
29 822
1)
)
®3)
(4)
30 804
1)
)
®3)
®3)
(4)
31 848
1)
)
®3)
(4)
32 879
1)
)
®3)
(4)
33 847
1)
)
®3)
(4)
34 843
1
)
®3)
(4)
35 880
1)
)
®3)
®3)
(4)
36 817

(1)
(@)
3)
3)
(4)

Lag/Tavlande

Pihkaniskat - TVV
Eemeli Saukkonen
Mikael Sorsa
Severi Koikkalainen
Teemu Lehtoranta

OK Dacke

Emil Pettersson
Albin Henrysson
Lovisa Johansson
Axel Fransson
Oscar Johansson

Lerums SOK
Klara Djerf
Oscar Cox
Villiam Melkstam
Clara Cox

OK Denseln
Agust Mollen
Gustav Engman
Towa Petterson
Sara Persson

Hjarnarps GH OL
Vilma Svantesson
Martin Johansson
Pontus Eriksson
Jakob Host

Snattringe SK
Vilma Karlsson
Frida Hector
Viking Freij
Kristina Tedhamre

OK Djerf

Stina Lindberg
Amanda Jansson
Elin Lindblad
Frida Johansson
Maja Welander

Eskilstuna OL - Arla IF
Pontus Olofsson Bierfeldt
Ebba Mellquist

Casper Hedar

Sofi Ohlsson

Jesper Hedar

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

23:09
15:55
17:36
24:36

21:03
16:10
21:25
22:50
22:40

18:12
21:25
19:58
24:44

15:04
20:29
20:18
31:54

20:02
17:56
23:48
26:30

21:48
17:10
18:12
32:08

21:59
18:43
19:12
18:42
30:29

21:09
21:48
18:36
19:39
29:24

Str pl Str tid+

47
3

32
32

34
6
121
132
15

22
79
100
34

69
108
68

31
39
140
44

39
30
47
70

40
57
78
59
61

36
81
56
95
57

8:05
0:32
2:37
5:23

5:59
0:47
6:26
7:51
3:27

3:08
6:02
4:59
5:31

0:00
5:06
5:19
12:41

4:58
2:33
8:49
7:17

6:44
1:47
3:13
12:55

6:55
3:20
4:13
3:43
11:16

6:05
6:25
3:37
4:40
10:11

Totaltid

81:16

81:18

84:19

87:45

88:16

89:18

89:53

90:57

Sida 5

T id+
11:22

11:24

14:25

17:51

18:22

19:24

19:59

21:03

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp
37 858
1)
)
®3)
®3)
(4)
38 833
1)
)
®3)
(4)
39 825
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
40 860
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
41 851
1)
)
®3)
®3)
(4)
42 867
1)
)
®3)
®3)
®3)
(4)
43 874

(1)
(2)
(3)
(4)

Lag/Tavlande

Link6pings OK 2
Emma S Johansson
Axel Kullberg

Martin Hagglund
Emanuel Herberthson
Jakob Peterson

IK Hakarpspojkarna 2
Alice Svensson
Emma Akesson

Ella Palm

Lisa Lindkvist

OK Roxen 1
Emma Pettersson
Gabriel Ulltjarn
Rikard Surin
Hugo Dalhammer
Bianca Ulltjarn
Victoria Asketun

OK Hallen

Simon Larsson
Sebastian Eriksson
Beatrice Eriksson
Linnéa Carlsson
Kasper Horlin
Lukas Holmberg

Str tid

23:35
19:21
18:47
18:23
31:03

22:36
20:27
19:12
30:10

21:06
19:20
20:17
20:35
23:27
32:07

15:26
19:26
28:56
28:20
28:30
30:03

Mullsjé SOK - Tidaholms SOK

Alice Axelsson
Alva Sonesson
Clara Jakobsson
Linnéa Holmvik
Malin Fritzell

OK Tor / SNO
Gustav Johnsson
Ludvig Holmqyvist
Eric Gustafsson
Anton Knutsson
Ellen Bergqvist
Alva Bergkvist

Leksands OK
Alma Sarenmark
Sara Junevik
Adelina Funke
Petters lan Broms

Skapad med OLA v4.1.6

19:23
16:48
26:36
26:38
30:34

21:43
21:13
18:40
19:10
28:47
35:36

29:32
20:41
22:06
33:32

Str pl Str tid+

48
62
60
49
64

44
68
78
60

35
61
107
111
137
69

63
159
154
156
58

29
23
148
149
62

38
77
58
77
158
77

51
71
126
75

8:31
3:58
3:48
3:24
11:50

7:32
5.04
4:13
10:57

6:02
3:57
5:18
5:36
8:28
12:54

0:22
4:03
13:57
13:21
13:31
10:50

4:19
1:25
11:37
11:39
11:21

6:39
5:50
341
4:11
13:48
16:23

14:28
5:18
7:07
14:19

Totaltid

92:22

92:25

92:50

93:15

93:21

97:12

105:51

Sida 6

id+
22:28

22:31

22:56

23:21

23:27

27:18

35:57

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12
2010-08-06
Pl Nr-lapp Lag/Tavlande

44 884 OK Landehof 2
(1) Klara Aberg
(2) Samuel Pihlstrém
3) Fanny Nilsson
4) Emelie Lorén

45 849 OK Kullingshof
(1) Johan H6dg
(2) Samuel Ekman
3) Patrick Gustavsson
3 Isak Kallsmyr
3) Oskar Ekman
4) Andrée W st

46 885 OK Landehof 3
(2) Joel Leander
(2) Alexander Roos
3) Ester Fredlitz
(4) Emelie Roos

47 855 Ulricehamns OK
() Agnes Berglund
(2) Alice Lundberg
3) Felicia Jarsenholt
3) Axel Berglund
3) Jacob Jonstoij
4) Emilia Jarsenholt
806 Falkdpings AIK OK 1
(1) Simon Wiklund
(2) Johanna Hagstrém
3) Johanna Strandberg
3 Albin Alsio
(4) Vilma Blennow
811 MS Parma 1
(1) Eero Lapila
(2) Rasmus Ekstrom
3) Jenna Rantala
3) Verneri Venojarvi
3) Konsta Piironen
4) Akseli Ruohola
812 Lunds OK
() Allan Hedberg
(2) Cecilia Rammal
3) Tova Hermodsson
3) Povel Hedberg
4) Jenny Bredfelt

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

23:06
19:55
29:57
36:20

22:25
24:15
22:44
23:33
23:07
42:25

25:03
22:34
32:53
35:11

22:18
21:38
21:28
21:37
20:09
58:02

Ej godk.
18:27
15:46
17:41
19:57

Ej godk.
16:41
19:32
18:52
17:26
22:28

Ej godk.
21:12
21:16
21:11
25:32

Str pl Str tid+

45
66
161
81

43
84
130
138
133
83

49
82
164
76

42
80
123
124
106
84

50

35

15
93
62
31
13

76
119
118
36

8:02
4:32
14:58
17:07

7:21
8:52
7:45
8:34
8:08
23:12

9:59
7:11
17:54
15:58

7:14
6:15
6:29
6:38
5:10
38:49

3:04
0:47
2:42
0:44

1:18
4:33
3:53
2:27
3:15

5:49
6:17
6:12
6:19

Totaltid

109:18

111:49

115:41

122:07

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Sida 7

T id+
39:24

41:55

45:47

52:13

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp

814
1)
(2)
3)
(3)
(4)
816
1)
(@)
3)
(4)
824
1)
(2)
3)
(3)
(3)
(4)
827
(1)
(@)
(3)
(4)
832
1)
(@)
(3)
(3)
(4)
834
(1)
(@)
(3)
3)
(4)
835
(1)
(2)
3)
3)
3)
(4)

Lag/Tavlande

Skaneslattens OL
Bernard Mattson
Isak Prellner

Axel Prellner
Wilma Markholm
Adam Segerslatt

OK Tyr

Malin Nyman
Emma Bergman
Linda Gustavsson
Lovisa Martinsson

Hagaby GOIF
Erik Valjus

Edvin Eriksson
Arvid Eriksson
Hannes Wegelius
Adam Eriksson
Johannes Ang

Suunta Jyvéaskyla
Mitri Tuomala
Veera Kelmettinen
Kaisa Klemettinen
Otto Kaario

OK Landehof 1
Hilma Markiuhuhta
Ida Eriksson
Marten Gedda
Sanna Moller
Emelie Karlsson

Taby OK 1
Hanna Hanstrom
Emma Hagrot
Anna Herbert
Matilda Salén
Edvin Nordstrém

Tampereen Pyrintd
Emmi Hakomaki
Anni Haanpaa
Konsta Pitkanen
Lasse Viilo

Vili Mahdnen
Teemu Eerola

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

Ej godk.

16:47
18:03
19:48
24:18

Ej godk.

18:03
15:58
24:03

22:14
15:53

Ej godk.

19:00
24:33
31:07

Ej godk.

16:45
19:02
22:41

Ej godk.

25:08
33:15
32:17
36:20

Ej godk.

16:55
17:03
16:02
25:15

Ej godk.

16:27
15:40
15:40
15:39
21:40

Str pl Str tid+

21
44
97
31

43

27

41

70
141
65

18
72
16

85
166
163
81

26
23

35

O N W W

1:24
3.04
4:49
5:05

2:40
0:59
4:50

7:10
0:30

4:01
9:34
11:54

1:22
4:03
3:28

9:45

18:16
17:18
17.07

1:32
2:04
1:03
6:02

1:04
0:41
0:41
0:40
2:27

Totaltid

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Sida 8

T id+

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp

839
1)
(2)
3)
(3)
(3)
(4)
841
(1)
(2)
(3)
(4)
844
1)
(2)
(3)
(3)
(4)
845
(1)
(@)
(3)
3)
3)
(4)
846
1)
(2)
3)
(4)
850
(1)
(2)
3)
3)
3)
(4)
852
1)
(@)
3)
(4)

Lag/Tavlande

IFK Moras OK
Isak Augustsson
Samuel Hgjlind
Elin Lindroth
Sara Eriksson
Elin Norlin

Erika Duhlbo

FarumTisvilde OK

Frida Kapp-Starnum
André Schmidt Behremd
Gro Sloth Petersen
Lasse Falck Weber

OK Nackhe

Martin Skyggesson
Johanna Rundquist
Felicia Johansson
Julia Majlov

Fredrik Johansson

IF Hagen

Olle Hedman

Ida Olsson

Marcus Hermansson
Per Hedman

Johan Holmberg
Carl Holmberg

OK Klemmingen
Isak Barstrom
Arvid Flood

Eskil Flood

Johan Hagstrémer

Kangasala SK 2
Ronja Kontkanen
Johanna Moisander
Jeremias Joutsensaari
Milla Jarvinen

Saana Mantymaki
Matti Hakola

Lerums SOK 2
Madeleine Séderlund
Selma Moqvist

Maja Gunnarsson
Emma Djerf

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

Ej godk.

18:19
25:55
22:40
37:57
29:05

Ej godk.

17:26
25:07
26:26

Ej godk.

18:15
22:49
23:09
28:05

Ej godk.

18:36
19:38
19:19
21:17
30:49

Ej godk.

21:19
33:14
32:50

Ej godk.

19:45
17:58
19:07
25:54
27:18

Ej godk.

21:02
18:56
23:01

Str pl Str tid+

47
145
129
169
56

33
143
43

45
131
134
55

54
94
84
120
63

78
165
73

65
41
75
144
48

74
66
18

2:56
10:56
7:41
22:58
9:52

2:03
10:08
7:13

2:52
7:50
8:10
8:52

3:13
4:39
4:20
6:18
11:36

5:56
18:15
13:37

4:22
2:59
4.08
10:55
8:05

5:39
3:57
3:48

Totaltid

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Sida 9

T id+

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp

853
1)
(2)
3)
(3)
(3)
(4)
854
(1)
(2)
(3)
(4)
856
1)
(2)
(3)
(4)
857
1)
(@)
3)
(3)
3)
(4)
859
(1)
(2)
(3)
3)
(4)
863
(1)
(2)
3)
3)
(4)
864
1)
(2)
3)
(4)
865
(1)
(2)
3)
(4)

Lag/Tavlande

OK Algen

Lukas Katvala

Erik Eriksson

Petter Gunnarsson
Rebecka Salomonsson
Elias Bergenfur
Hannes Bergenfur

Stenungsunds OK
Ronja Steindahl
Josefine Liljeqvist
Erik Lund

Martin Lund

Jarla Orientering
Lukas Torbiérnsson
Kasper Hoglund
Hanna Carlsson
Nora Hall

Link6pings OK 1
Johanna Gustas
Olof Ljunggren
Gunnar Engstrém
Sixten Elehed
Sarah Magnusson
Klara Ljunggren

Markbygdens OK 2
Olle Sorqyvist
Emelie Udd

Erik Nordgren

Axel Lomander
Klara Axelsson

Tullinge SK 2
Lukas Arkéang
Jonas Engstedt
Trine Karlberg
Lovisa Dufberg
Amanda Blomdahl

Tullinge SK 3
Albin Tranberg
Ella Sjéberg
Lovisa Langheim
Ebba Leicht

OK Tisaren

Pontus Karlsson
Lisa Johansson
Johanna Sarnbrink
Oskar Edholm

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

Ej godk.
25:31
20:00
20:04
Ej godk.
32:10

Ej godk.
20:51
28:44
32:40

16:31
21:06
Ej godk.
36:08

Ej godk.
16:17
17:42
19:40
19:54
27:18

Ej godk.
16:40
19:17
18:24
23:40

Ej godk.
23:50
22:05
27:14
36:16

Ej godk.
18:37
20:01
31:18

23:08
20:40
17:15
Ej godk.

Str pl Str tid+

86
102
105

71

72
157
72

19
75

79

36
96
99
48

14
82
50
22

83
125
151
80

56
103
66

46
70
29

10:08
5:01
5:05

12:57

5:28
13:45
13:27

1:27
5:43

16:55

0:54
2:43
4:41
4:55
8:05

1:17
4:18
3:25
4:27

8:27
7:06
12:15
17:03

3:14
5:02
12:05

8:04
5:17
2:16

Totaltid

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Sida 10

T id+

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06

Pl Nr-lapp Lag/Tavlande Str tid
869 SOK Traff
() Lovisa Strandby Ej godk.
(2) Oscar Roos 19:59
) Ida Roos 20:58
3) Emelie Ottersten 20:57
(4) Arvid Karlsson 27:12
870 Séavedalens AIK
(1) Jonatan Larsson Ej godk.
(2) Albin Claesson 17:52
3) Anna Henriksson 20:30
4) Agnes Spanér 26:13
872 Jarla Orientering 2
(2) Robert Sandin 29:28
(2) Astrid Henriksson 27:01
3) Agnes Hektor 27:52
3) Calle S6nne 28:15
(4) Agnes Asplund Ej godk.
876 Nydalens SK 1
() Henriette Apenaes Smeby  Ej godk.
(2) Erika Asberg 20:52
3) Synne Eikeland Roestadsaud 18:53
3) Victoria Skeppland Hole 34:09
4) Anine Hallén 30:08
877 Nydalens SK 2
() Alexander Skeppland Hole  Ej godk.
(2) Gjermund Clausen-Bekkelien 16:10
3) Emil Morgenlie Skei 17:36
(4) Gjermund Toérnkvist Halden  23:12
878 Nydalens SK 3
() Espen Hegstad Kriiger Ej godk.
(2) Peder Stenberg-Nilsen 16:19
3) Jorgen Wulfsberg 18:02
(4) Elias Jonsson 22:13
882 OK Klyftamo
() Rasmus Hakansson Ej godk.
(2) Eric Nystrand Ej godk.
3) Irma Svensson 26:53
3) Albin Falsen-Lindgvist 22:31
3) Melker Sennerlov 22:39
4) Erik Svensson Ej godk.
883 Téaby OK 2
(1) Johan Herbert Ej godk.
(2) Svante Johansson 16:44
3) Vidar Persson 18:47
3) Linnéa Johansson 19:28
4) Vera Markgren 31:39

Skapad med OLA v4.1.6

Str pl Str tid+

67
116
115
47

38
109
41

50
87
152
153

73
64
167
59

32
19

10
42
12

150
127
128

17
60
89
67

4:36
5:59
5:58
7:59

2:29
5:31
7:00

14:24
11:38
12:53
13:16

5:29
354
19:10
10:55

0:47
2:37
3:59

0:56
3:03
3:00

11:54
7:32
7:40

1:21
3:48
4:29
12:26

Totaltid

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Sida 11

T id+

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp

886
1)
(2)
3)
(3)
(4)
887
1)
(@)
3)
(4)
888
1)
(2)
3)
(4)
889
(1)
(2)
3)
3)
(3)
(4)
890
1)
(@)
(3)
(3)
(4)
892
(1)
(@)
(3)
3)
(4)
894
(1)
(2)
3)
3)
3)
(4)

Lag/Tavlande

Almby IK - OK Orion
Emil Alpberg
Linnéa Bodin

Johan Alpberg

Ellen Wahlbom
Myrra Carlsson

Angelniemen Ankkuri
Arttu Laaksonen
Aino Reiman

Emilia Vuori

Nella Rontu

Attunda OK
Emil Roos
Oskar Enges
Ludvig Lindén
Nils Orbert

Delta 2

Julia Himila
Eemeli Toivanen
Sonja Laitamaki
Wille Laitamaki
Helmi Jokinen
Aatu Korja

Str tid

Ej godk.

18:19
17:13
19:29
27:31

Ej godk.

18:10
18:35
25:37

Ej godk.

16:20
20:30
26:40

Ej godk.

16:52
19:03
19:07
24:45
33:.01

Falkdpings AIK OK - IK Wilske

Alma Wilhelmsson
Ellen Blennow
Jessica Almyren
Evelina Petersson
Tor Lindstrém

IK Gandvik - Istrums SK
Axel Johansson

Alice Sodervall

Hanna Martensson
Benjamin Pauli

Lina Lundberg

Savedalens AIK 2
Josefine Bernhed

Per Nordholm

Anna Nordholm

Kajsa Carlsson-Wallum
Oskar Bengtsson-Creaser
Tuva carlsson-Wallum

Skapad med OLA v4.1.6

Ej godk.

16:41
32:11
19:49
27:39

Ej godk.

16:27
18:30
37:40
27:48

Ej godk.

17:24

Ej godk.
Ej godk.

28:22

Ej godk.

Str pl Str tid+

47
26
91
51

44
55
37

11
109
46

25
73
75
142
74

15
162
98
52

12
53
168
54

32

155

2:56
2:14
4:30
8:18

2:47
3:36
6:24

0:57
5:31
7:27

1:29
4.04
4:08
9:46
13:48

1:18
17:12
4:50
8:26

1:04
3:31
22:41
8:35

2:01

13:23

Sida 12

Totaltid T id+

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Ej godk.

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



Totalresultat U-10mila 2010 HD12

2010-08-06
Pl Nr-lapp

895
1)
(2)
3)
(3)
(3)
(4)

826

(1)
(2)

Lag/Tavlande

Tampereen Pyrintd 2
Paasi Antti
Laasonen Sonja
Eerola Lotla

Eerola Mikko
Haanpaa Kaisa
Vahvelanen Hilla

Sddertalje-Nykvarn OF
Alva Bergqvist
Ellen Bergqvist

Skapad med OLA v4.1.6

Str tid

Ej godk.

18:57

Ej godk.
Ej godk.

18:24
35:50

Ej start
Ej start

Str pl Str tid+

60

50
78

Sida 13

T id+

Totaltid
Ej godk.
3:34
3:25
16:37
Ej start

Utskrivet 2010-08-08 21:58:56



